UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPP

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ENSINO EM

SAÚDE, MESTRADO PROFISSIONAL (PPGES)

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902 2530 - Fax. (067) 3902 2520 - Home Page http://www.uems.br-  e-mail: posgraduacao@uems.br

Edital Nº 02/2021– PPGES/UEMS, de 07 de abril de 2021.

DO ALUNO ESPECIAL OU VINCULADO

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Saúde, Mestrado Profissional

(PPGES), da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, Unidade Universitária de

Dourados, no uso de suas atribuições legais divulga o resultado provisório para solicitação

de matrícula de aluno especial ou vinculado nas disciplinas ofertadas no Programa em

consonância com a Deliberação CPPGI/CEPE-UEMS nº 278, de 25 de agosto de 2020.

1. Candidatos (as) aprovados (as) conforme as vagas disponibilizadas para a disciplina.

1.1 Candidatos (as) aprovados (as), conforme as vagas disponibilizadas para a disciplina

Tópicos Especiais em Ensino em Saúde do Trabalhador e Vigilância Sanitária

 Candidato (a)

1. Talyne Francisca Ferraz Nogueira Moraes

2. Gabriel Del Vigna Alencar

3. João Marcelo Nepomuceno

4. Josiley da Costa Lucena Sabino

5. Luana Carvalho

6. Mila Garcia de Mello Souza Oliveira

Dourados, 7 de abril de 2021

Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Ensino em Saúde,

Mestrado Profissional

Prof. Dr. Rogério Dias Renovato